

**İŞTE AK PARTİ  
SEÇİM BEYANNAMESİ****ERDOĞAN AÇIKLADI  
CEMEVLERİNE YASAL STATÜ**

A B İ A N İ N İ E W S I . c o m

**te AK Parti'nin Seim Beyannamesi**

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24 Haziran seçimleri kapsamında parti başkanının seçim beyannamesini açıkladı.

Aran Haber Agency: 360 sayfadaki beyannamenin ilk bölümünde yeni yönetim modeli anlatıldı. Beyannamenin enflasyon ve para politikası konusunda, "Dalgalı döviz kuru rejimi sürdürülecektir. Döviz piyasaları yakından takip edilecek, gerektiğinde dengeleyici döviz likiditesi araçları kullanılmaya devam edilecektir" ifadesi yer aldı.

Yeni hedeflerinden "İkimizi yüksek gelir grubuna yükselteceiz, gelir dağılımını iyileştireceiz, akıllı ve yeşil kent projeleriyle şehirlerimizi daha yaşanabilir kılacağız, Meclis'i güçlendireceiz" diyerek bahseden Erdoğan, cemevlerine de yeni dönemde hukuki statü vereceklerini açıkladı.

**DIŞ POLİTİKA VE MİLLİ GÜVENLİK**

Beynamede 'Dış Politika ve Milli Güvenlik' başlığında hedefler şöyle sıralandı: Türkiye'nin AB hedefini stratejik bir hedef olarak görüyoruz, Türkiye AB katılım hedefini sürdürmektedir. ABD ile yaşanan sorunlar amaç istiyoruz; ABD ile yakın işbirliğinin korunması esastır. Dış politikadaki dönemde Rusya ile enerji ve ticaret bariyeri olmamak üzere ikili ilişkilerimizi geliştirmeye çalışacağız. Suriye ihtilafının nihai bir siyasi çözümle neticelenmesi için gayretlerimizi sürdüreceiz. Meru bir yönetim kavumu yeni bir Suriye hedefi için çalışacağız, arzumuz yeni Suriye ile komuluk ilişkilerimizi ve işbirliğimizi yeniden tesis etmek.

**STİKRARLI VE GÜÇLÜ EKONOMİ**

Beynamede 'Stikrarlı ve Güçlü Ekonomi' başlığında yer alan bölümde neler yapılacağına ilişkin ifadeler yer verildi:

Merkez Bankası'nın (TCMB) fiyat istikrarını sağlamak için uygulayacağı para politikası araçlarının doruğunda kendisinin belirlemesi esas olmaya devam edecek. Enflasyon hedeflemesi rejimine devam edilecek, dalgalı döviz kuru rejimi sürdürülecek. Döviz piyasaları yakından takip edilecek, gerektiğinde dengeleyici döviz likiditesi araçları kullanılmaya devam edilecek.

Firmaların döviz kuru riskini daha etkin bir şekilde yönetebilmeleri için gerekli mekanizma ve teşvikler oluşturulacak.

Maliye politikası fiyat istikrarının sağlanmasında destekleyici olacak. Dış politikadaki dönemde faizlerin oluşturduğu maliyet baskısını azaltacak tedbirleri hayata geçireceiz.